
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «14» серпня 2024 року №С-562

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2024 
року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 15 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-562

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13499602 1307787 Балко Соломія Юріївна
54968774 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0165848 Дошкільна 
освіта

134,749

2 13500277 1307787 Балух Соломія Володимирівна
54993043 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0082424 Дошкільна 
освіта

134,494

3 13537172 1307787 Івасько Віталіна-Анна Сергіївна
54999984 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0231812 Дошкільна 
освіта

130,050

1



4 13473633 1307787 Романишин Марта Андріївна
54980882 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0003226 Дошкільна 
освіта

129,868

5 13701182 1307787 Сташків Юлія Василівна
54969960 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0244225 Дошкільна 
освіта

118,714

6 13739419 1307787 Тершак Іванна Романівна
54961361 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0035198 Дошкільна 
освіта

140,004

7 14219466 1307787 Явдик Софія Ігорівна
54990045 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0257530 Дошкільна 
освіта

138,857

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-562

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13799738 1355234 Бондаренко Валерія Сергіївна

54951717 AP 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0054229 Початкова 
освіта. 
Англійська 
мова у 
початковій 
школі.

156,741

2 13801279 1355234 Гурка Анастасія Юріївна

54998187 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029411 Початкова 
освіта. 
Англійська 
мова у 
початковій 
школі.

139,889

3



3 13807694 1355234 Кучма Юлія Петрівна

54974107 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0273335 Початкова 
освіта. 
Англійська 
мова у 
початковій 
школі.

145,860

4 13669423 1355234 Озарчук Олеся Євгенівна

54698889 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0071051 Початкова 
освіта. 
Англійська 
мова у 
початковій 
школі.

146,296

5 14195657 1355234 Панів Вікторія Ярославівна

52695216 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0026010 Початкова 
освіта. 
Англійська 
мова у 
початковій 
школі.

133,318

6 13415212 1355234 Пилип`як Олена Ігорівна

46422034 BK 30.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0161060 Початкова 
освіта. 
Англійська 
мова у 
початковій 
школі.

139,963

7 13714907 1355234 Пік Юлія Юріївна

54999289 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0030373 Початкова 
освіта. 
Англійська 
мова у 
початковій 
школі.

138,493

8 13530321 1355234 Солтис Анна Ігорівна

54984334 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0104782 Початкова 
освіта. 
Англійська 
мова у 
початковій 
школі.

154,436

4



9 13444185 1355234 Юрчук Вероніка Юріївна

54983477 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0159026 Початкова 
освіта. 
Англійська 
мова у 
початковій 
школі.

123,778

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-562

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13731925 1299385 Зражевська Євгенія Олександрівна
54913139 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0030653 Початкова 
освіта

133,667

2 13507734 1299385 Кравчишин Марта-Марія Ігорівна
55009145 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0272541 Початкова 
освіта

149,184

3 13604328 1299385 Мадиняк Яна Віталіївна
54998922 BK 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0147221 Початкова 
освіта

140,026

6



4 13736657 1299385 Романюк Ірина Романівна
55000052 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0082035 Початкова 
освіта

139,128

5 13774774 1299385 Ціздин Ілона Степанівна
55002869 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0034019 Початкова 
освіта

147,824

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-562

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14009880 1356101 Бабич Евеліна Сергіївна
54975213 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0091319 Логопедія 139,231

2 13888499 1356101 Баран Анна Ігорівна
54965020 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0154092 Логопедія 140,308

3 13634187 1356101 Барановська Валерія Андріївна
54990130 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0139815 Логопедія 142,923

8



4 13893092 1356101 Березій Марія Таріелівна
55016043 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0202636 Логопедія 128,462

5 13991344 1356101 Білан Божена Ярославівна
54966436 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0132695 Логопедія 141,000

6 13971997 1356101 Глова Христина Василівна
54994479 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0084029 Логопедія 147,308

7 13812033 1356101 Добрянська Наталія Русланівна
54984154 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0219688 Логопедія 145,800

8 13413528 1356101 Кривуцька Діана Романівна
54963743 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0137153 Логопедія 144,154

9 14012524 1356101 Кріль Катерина Ігорівна
55007504 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0111140 Логопедія 137,385

10 13894353 1356101 Кудь Софія Олегівна
54989639 BK 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0084751 Логопедія 153,923

11 13925132 1356101 Кузьменко Анна-Марія Василівна
54986933 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0092744 Логопедія 144,538

12 14019927 1356101 Кухарук Анастасія Андріївна
54658524 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0252056 Логопедія 142,538

9



13 13423245 1356101 Марківська Дар`я Юріївна
54928672 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0122416 Логопедія 153,077

14 13495267 1356101 Мартюк Христина-
Марія Олегівна

54989896 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0142779 Логопедія 146,077

15 13844992 1356101 Оліяр Андріана Михайлівна
54984007 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0156777 Логопедія 137,692

16 13665921 1356101 Павлова Тетяна Михайлівна
55006136 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0183688 Логопедія 142,692

17 13425875 1356101 Пелещак Христина Михайлівна
55007357 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0059584 Логопедія 130,077

18 14059505 1356101 Пєтрова Єва Романівна
54903594 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0047430 Логопедія 134,692

19 14077431 1356101 Попадинець Валерія Вікторівна
55003678 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0092282 Логопедія 156,077

20 13740924 1356101 Попівняк Христина Дмитрівна
54994362 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0077742 Логопедія 136,133

21 13861434 1356101 Пульс Олеся Андріївна
54970019 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0139379 Логопедія 150,769

10



22 13809696 1356101 Рафальонт Юлія Миколаївна
54984707 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0239295 Логопедія 140,615

23 13567480 1356101 Романик Марта Андріївна
54994184 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0092167 Логопедія 151,867

24 14071391 1356101 Сало Вероніка Іванівна
54995978 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0212649 Логопедія 148,923

25 13676557 1356101 Скибан Тетяна Ярославівна
54924263 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0082663 Логопедія 144,000

26 13561380 1356101 Снігур Софія Олегівна
55034907 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0072782 Логопедія 143,692

27 13889641 1356101 Стецюх Андріяна Миколаївна
55007636 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0009688 Логопедія 144,733

28 13578710 1356101 Філь Марта Миронівна
55007328 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0034402 Логопедія 134,692

29 13720124 1356101 Хабко Ілона Іванівна
54981270 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0024961 Логопедія 126,846

30 13654132 1356101 Харків Ольга Михайлівна
54996807 BK 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0114139 Логопедія 138,538

11



31 13742921 1356101 Хархаліс Софія Миронівна
55007420 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0007298 Логопедія 146,923

32 13695271 1356101 Шевчук Вікторія Миколаївна
54384628 BC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0013131 Логопедія 140,615

33 14121776 1356101 Яртим Марта Юріївна
55009848 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0197203 Логопедія 139,308

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-562

016 Спеціальна освіта/016.02 Корекційна 
психопедагогіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13412097 1358038 Бігун Христина Володимирівна
54964487 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0047653 Корекційна 
психопедагогік
а

116,133

2 13520918 1358038 Герин Софія Русланівна
54991292 BK 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0117844 Корекційна 
психопедагогік
а

147,308

3 13490650 1358038 Деп`як Іванна Василівна
54991848 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0079201 Корекційна 
психопедагогік
а

146,769

13



4 13701975 1358038 Мандюк Софія Романівна
54380663 BC 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057100 Корекційна 
психопедагогік
а

134,923

5 13740683 1358038 Несміянович Марта Русланівна
54989548 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0142678 Корекційна 
психопедагогік
а

135,400

6 13809813 1358038 Паук Олена Романівна
54989873 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0175863 Корекційна 
психопедагогік
а

149,846

7 13893332 1358038 Пилип`юк Тетяна Вікторівна
54975235 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0123627 Корекційна 
психопедагогік
а

148,462

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-562

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13491848 1346407 Аріпова Аліна Теміржанівна
54744156 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0119487 Соціальна 
педагогіка

133,160

2 13912113 1346407 Ковальчук Арсен Олексійович
32243430 BK 28.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0327419 Соціальна 
педагогіка

136,200

15


